
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BC-328 - Lebka klokana rudého
Objednací kód: 4007.BC328

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Klokan rudý je největším z vačnatců a pochází ze suchých vnitrozemských částí střední Austrálie. Tento odlitek pochází z velkého samce.



Samci mají červenohnědou srst a jsou běžně označováni jako „boomers“. Celková délka těla samců je podstatně větší než u samic a může
dosahovat až 1,5 m a další 1 m délky ocasu. Samice, které jsou označované jak „flyers“, mají modrošedou srst a dosahují délky 1 m a
dalších 85 cm délky ocasu. Klokani rudí se živí keři, trávami a kvetoucími rostlinami, přičemž se sdružují do malých skupinek nazývaných
„davy“ složených ze samic, mláďat a jednoho nebo několika samců. Neuvěřitelná schopnost klokanů skákat je způsobena morfologií kostí a
silnými šlachami na zadní noze, které uchovávají elastickou energii použitou při každém poskoku. Jedná se o účinnou formu hnací síly pro
toto velké zvíře díky malému výdeji energie při skákání a zrychlení ve srovnání se zvířetem podobné velikosti.

2dílná lebka (lebka a čelist zvlášť)


